yüzyıl sakkleri olarak şunları saymaktadır: Cevahirus's-Sukuk,
[Sakk-i Kayseriye], Dürru's-Sukuk, el-Mecmu’u'l-müsevvidat5. Bunlar içinde bizim
burada tanıttığımız Ali Himmet’in eseri bulunmamaktadır.

Ayşe Aktaş yüksek lisans tezinde6 20. yüzyılda yazılan sakkler için şu
eserleri kaydetmiştir:

1. Şevkî, Sakk-ı Adlî-i Hukukî, 1327/1909

2. Şevkî, Sakk-ı Adlî-i Ceza Kısmı, 1326/1908

3. Ali Haydar Efendi, Tatbikât-ı Şer‘iyye Dersi, 1333/1917

4. Ali Haydar Efendi, Kitâbü’l-mebâhisi’l-mühimme fi’t-tatbikâti’ş-şer‘iyye

ve’l-hukukiyye, 1340/1924

Görüldüğü üzere, bunlar arasında tanıttığımız eser yoktur7. Ali Himmet’in
Osmanlı dünyasında daha yaygın olarak “sakk”i veya yukarıda anılan şürut,
vesaik gibi terimleri kullanmayıp eserine, Serahsî’nin Mebsûtundaki ara başlığı;
“Kitābu’l-mehāzir ve’s-sicillāt”ı seçmesi, geleneksel sakk kitapları dışında, farklı,
özgün bir kitap yazmayı hedeflemesinde bulunabilir.